
              

                                                                                                             
PRIMARIA COMUNEI VALCELELE, JUDETUL CALARASI 

COD  FISCAL 3796837 - COD POSTAL 917290 - TEL/FAX 0242-346605/0242-346606 

Adresa:Strada Florenta  Albu, nr.691, comuna Valcelele, judetul Calarasi, Adresa e- mail: 

primaria_vilcelele@yahoo.com;Tel.: 0242-346603, Fax: 0242-346606, Cod Siruta94731 

 

 

DISPOZITIE 
privind reîncadrarea funcționarului public, Constantin George - Catalin, ID 

328000 in cadrul Compartimentului Dezvoltare Locala si Achizitii Publice ca 

urmare a redenumirii                                                  compartimentului si a postului din consilier superior, 

clasa I, grad superior, gradatia 5, in consilier achizitii publice, clasa I, grad 

superior, gradatia 5 

    

              

                              PRIMARUL COMUNEI VALCELELE, JUDETUL CALARASI. 

               

Avand in vedere: 

 

- prevederile art. 385 alin. (3), cap. IV- Managementul funcţiei publice şi al funcţionarilor 

publici şi Sistemul electronic naţional de evidenţă a ocupării în sectorul public din Partea a 

VI-a - Statutul funcţionarilor publici, din Codul Administrativ adoptat prin O.U.G. nr. 

57/2019 cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile H.C.L. nr. 13/ 12.02.2020 privind modificarea Statului de functii si a 

Organigramei aparatului de specialitate primarului comunei Vâlcelele, județul Călărași 

-prevederile art. 518 alin(1), litera d), art 610 din O.U.G. nr. 57/ 2019, privind Codul 

Administrativ 

- prevederile Hotărârii Consiliului Local Vâlcelele nr. 16 din 13.04.2021 privind aprobarea 

bugetului local al comunei Vâlcelele pe anul 2021; 

  - luând în considerare referatul referatul nr.1306/19.05.2021 al consilierului cu atribuții de 

resurse umane din aparatul de specialitate al primarului; 

În temeiul dispoziţiilor art. 155 alin. (1) lit. d) și alin. (5) lit. e), precum și a art. 196 alin. (1) lit. 

b) din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul Administrativ; 

 

 

DISPUNE: 

                

 

 



Art. 1 – (1) Începand cu data prezentei se reîncadreza domnul Constantin George - Catalin ca 

urmare a redenumirii Compartimentului Urbanism - Dezvoltare Locala si Achizitii Publice in 

Compartiment  Dezvoltare Locala si Achizitii Publice si a redenumirii      postului din consilier 

superior, clasa I, grad superior, gradatia 5, in consilier achizitii publice, clasa I, grad superior, 

gradatia 5             ,                        ID 328000     , în temeiul Hotărârii nr. 13 din 12.02.2020 a Consiliului Local al 

Comunei Vâlcelele. Domnul Constantin George - Catalin, numit în funcția publică de consilier 

achizitii publice, clasa I, grad superior, gradatia 5, își va desfășura activitatea în cadrul 

Compartimentului  Dezvoltare Locala si Achizitii Publice. 

(2) Drepturile salariale ale domnului Constantin George - Catalin stabilite conform Legii-cadru 

nr. 153/2017, cu modificările şi completările ulterioare, vor fi menținute. 

(3) Atribuțiile stabilite prin fișa postului sau delegate, anterior, prin dispoziții ale primarului vor 

fi îndeplinite în continuare, în mod corespunzător. 

Art.2 - Consilierul pentru resurse umane și contabilul din cadrul aparatului de specialitate al 

primarului comunei Vâlcelele vor asigura aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei 

dispozitii. 

Art.3 - Prezenta dispoziție poate fi atacată potrivit prevederilor Legii contenciosului 

administrativ nr. 554/2004, cu modificarile și completările ulterioare. 

Art.4 - Secretarul comunei Vâlcelele va comunica și va înainta această dispoziție autorităților și 

persoanelor interesate. 

  

 

Nr. 47                                                      Primar                                                  Contrasemneaza 

Emisa la Valcelele                             Tatu Ionel                                            p. Secretar general 

Astazi 20.05.2021                                                                                    Antochie Bogdan Costin                       

  

                                                

 

 

                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


